PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A AQUISIÇÃO

 

Em cumprimento à  Seção VII do Capítulo IV do Decreto distrital nº 44.330/2023, em conformidade com a Lei nº  14.133/2021, o preço  total
máximo aceitável estimado para aquisição é de R$ 3.513.581,00 (três milhões, quinhentos e treze mil quinhentos e oitenta e um reais), de acordo com a pesquisa
de preços, detalhada na planilha de custos, Planilha Financeira (170036337).

 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE

VALOR
ESTIMADO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

ESTIMADO

- 1 Hemograma completo teste 31.200 R$ 7,30 R$